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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af inventar,
maskiner og udstyr i opskæringslokale, pølsemageri, kølerum,
emballagelager ved bagtrappe. Ved dør til emballagelager er
der stillestående vand, i hjørne ved røg ovn er der begyndende
ansamling og ovn vil inden længe trænge til grundig rengøring.
Ansvarlig er opmærksom på ovenstående og vil udbedre med
det samme, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret forhæng for emballage i
opskæringslokale, dette fremstår ikke rengøringsvenlig og
ansvarlig har kasseret med det samme, ok. Kontrolleret gulv i
opskæring og pølsemagere, der er begyndende utætheder.
Ansvarlig har fremvist vedligeholdelsesplan, udbedring er
planlagt, ok. Kontrolleret kundevogne og bure der anvendes i
afdelingen, ok. Der er enkelte steder konstateret begyndende
rust. Ansvarlig vil gennemgå og indkøbe nye efter vurdering,
ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
nitrit. Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprocedurer for
anvendelse af nitrit, der oplyses at der anvendes fast recept,
der beregnet af kæden, ok.
Kontrolleret afvigelsesrapport af oktober 2020, med
beskrivelse af korrigerende handling, ok. Drøftet udførsel af
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kontrol af korrekt overførsel af leverandørens sporbarhed jf. skema 8.6.2. Kontrolleret udført årlig revision, ok.
Denne er udført i januar 2020, men grundet menneskelig fejl dateret 2019, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden kan videregive oplysninger omkring allergener på
færdigpakket paneret kalkun med flødekartofler der er udbudt til salg fra disk. Virksomheden har fremvist
dokumentation for oplysningerne og disse er sammenholdt med etiketter på produkterne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for oprindelsen af dansk ribbenssteg der er udbudt til salg. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: obligatorisk mærkning af følgende
produkter: kalvespidsbryst, venøsteaks, roastbeef, kalvefilet og kalveculotte. Kontrolleret at virksomheden
etiketter stemmer overens med slagteriets etiketter. Ingen anmærkninger.


